בשים לב לכל האמור, מצאתי לקבל את הערר, אך לא למלוא ימי המעצר המבוקשים.

נראה כי בנסיבות העניין יש להיעתר לבקשה ולערר באופן מצומצם ביותר וזאת גם בשים לב לכך שמדובר בצעיר בן 18, נעדר עבר פלילי.

לפיכך, ובקבלי את הערר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 08.07.14 בשעה 15:00.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.